
Campionato Nazionale a Squadre - Cat Ragazzi/e 2016
 

Citta' Di Castello dal 07/06/2016 al 07/06/2016
.

ELENCO ISCRITTI
07/06/2016 - ore 15.30 - 1^ PARTE

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 

200 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1) FIORUCCI Rebecca 2003 SWIM PROJECT - UMBRIA  2'16.13
 2) SHU Gaia 2003 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  2'22.17
 3) SCHIARELLI Federica 2002 SPOLETO NUOTO  2'32.23
 4) COVARELLI Alice 2003 LIBERTAS R.N.PERUGIA  2'44.24
.

200 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1) MORELLI Nicola 2000 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  2'02.35
 2) CALDERINI Mattia 2001 UMBRIA NUOTO  2'06.04
 3) MICANTI Simone 2000 SPOLETO NUOTO  2'06.85
 4) COTOZZOLO Enrico 2000 SWIM PROJECT - UMBRIA  2'07.15
 5) MENCARONI Francesco 2000 LIBERTAS R.N.PERUGIA  2'09.31
 6) FRUSTA Edoardo 2000 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  2'09.81
.

100 Dorso - Ragazzi  Femminile 

 1) REGIS Erika 2003 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  1'11.93
 2) MARTINI Maria Letizia 2002 SWIM PROJECT - UMBRIA  1'13.82
 3) MARINI Alessandra 2003 SPOLETO NUOTO  1'13.83
 4) ANGUILLARI Chiara 2003 UMBRIA NUOTO  1'20.05
 5) FARALLI Licia 2003 LIBERTAS R.N.PERUGIA  1'27.81
.

100 Dorso - Ragazzi  Maschile 

 1) ANDOLFI Gianluca 2000 SPOLETO NUOTO  1'00.49
 2) NASINI Michele 2002 SWIM PROJECT - UMBRIA  1'06.85
 3) CAPOMACCIO Lorenzo 2001 LIBERTAS R.N.PERUGIA  1'07.79
 4) ZANGANELLI Dennis 2002 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  1'09.75
 5) PIANTONI Riccardo 2000 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  1'10.33
 6) POSATI Flavio 2002 UMBRIA NUOTO  1'22.87
.

100 Rana - Ragazzi  Femminile 

 1) SABA Martina 2002 SWIM PROJECT - UMBRIA  1'18.71
 2) CUPI Alessia 2002 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  1'24.03
 3) POLIDORI Ilenia 2003 LIBERTAS R.N.PERUGIA  1'24.19
 4) TIBURZI Vittoria 2003 SPOLETO NUOTO  1'27.73
 5) CARDUCCI Giulia 2003 UMBRIA NUOTO  1'59.52
.

100 Rana - Ragazzi  Maschile 

 1) MARIANI Luigi 2000 SWIM PROJECT - UMBRIA  1'07.94
 2) TARQUINI Giovanni 2002 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  1'11.20
 3) PIERINI Andrea 2002 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  1'11.84
 4) CECCARELLI Michele 2000 SPOLETO NUOTO  1'14.52
 5) ANTONINI Lorenzo 2000 LIBERTAS R.N.PERUGIA  1'17.85
 6) CANTONI Roberto 2001 UMBRIA NUOTO   s.t.
.
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LISTA MANIFESTAZIONI
.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 50 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1) TABUANI Elena 2002 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI    28.69
 2) BRUNAMONTI Benedetta 2003 SPOLETO NUOTO    30.61
 3) BRILLI Alessia 2003 SWIM PROJECT - UMBRIA    32.61
 4) FABRIZI Sofia 2003 LIBERTAS R.N.PERUGIA    34.54
 5) FRANCUCCI Sara 2002 UMBRIA NUOTO    35.55
.

50 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1) ANDREANI Marco 2002 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI    25.81
 2) PIZZONI Martin 2002 SPOLETO NUOTO    26.70
 3) COTOZZOLO Enrico 2000 SWIM PROJECT - UMBRIA    26.82
 4) VOLPI Andrea 2001 LIBERTAS R.N.PERUGIA    28.40
 5) CARDONI Lorenzo 2001 UMBRIA NUOTO    29.24
 6) BERRETTONI Leonardo 2002 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO    30.63
.

200 Farfalla - Ragazzi  Femminile 

 1) GIANNISI Maria 2002 UMBRIA NUOTO  2'36.07
 2) SIVIERO Erika 2002 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  2'37.93
 3) CARTA Martina 2002 LIBERTAS R.N.PERUGIA  2'40.72
 4) FRASSINI Laura 2002 SWIM PROJECT - UMBRIA  2'44.37
.

200 Farfalla - Ragazzi  Maschile 

 1) MARTINI Alessandro 2001 SWIM PROJECT - UMBRIA  2'21.64
 2) CARTA Luca 2000 LIBERTAS R.N.PERUGIA  2'23.62
 3) GENTILI Nicola 2000 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  2'23.92
 4) LEONARDI Gabriele 2001 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI   s.t.
 5) PULCINELLA Lorenzo 2002 SPOLETO NUOTO   s.t.
.

400 Misti - Ragazzi  Femminile 

 1) SABA Martina 2002 SWIM PROJECT - UMBRIA  5'32.54
 2) TABUANI Elena 2002 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI   s.t.
.

400 Misti - Ragazzi  Maschile 

 1) NASINI Michele 2002 SWIM PROJECT - UMBRIA  5'12.18
 2) MASSETTI Mattia 2001 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  5'14.39
 3) DI GIOVANNI Lorenzo 2000 SPOLETO NUOTO  5'16.00
 4) PESARESI Edoardo 2002 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  5'26.40
 5) CARLONI Edoardo 2001 LIBERTAS R.N.PERUGIA   s.t.
.

4X100 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1)  Umbria Nuoto  3'45.91
 2)  Libertas R.N.Perugia   s.t.
 3)  PoL.CirC.Lavoratori Terni   s.t.
 4)  Spoleto Nuoto   s.t.
 5)  Swim Project - Umbria   s.t.
.
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LISTA MANIFESTAZIONI
.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 4X100 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1)  Cnat 99 Amici Del Nuoto   s.t.
 2)  Libertas R.N.Perugia   s.t.
 3)  PoL.CirC.Lavoratori Terni   s.t.
 4)  Spoleto Nuoto   s.t.
 5)  Swim Project - Umbria   s.t.
 6)  Umbria Nuoto   s.t.
.
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Campionato Nazionale a Squadre - Cat Ragazzi/e 2016
CITTA' DI CASTELLO,  dal 07/06/2016 al 07/06/2016

.
segue   

07/06/2016 - ore 18.00 - 2^ PARTE
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
100 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1) FIORUCCI Rebecca 2003 SWIM PROJECT - UMBRIA  1'03.93
 2) REGIS Erika 2003 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  1'06.10
 3) SCHIARELLI Federica 2002 SPOLETO NUOTO  1'09.64
 4) FABRIZI Sofia 2003 LIBERTAS R.N.PERUGIA  1'15.60
 5) FRANCUCCI Sara 2002 UMBRIA NUOTO  1'17.88
.

100 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1) ANDOLFI Gianluca 2000 SPOLETO NUOTO    54.35
 2) NEVINI Federico 2000 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI    57.24
 3) COTOZZOLO Enrico 2000 SWIM PROJECT - UMBRIA    57.58
 4) CAPOMACCIO Lorenzo 2001 LIBERTAS R.N.PERUGIA    59.63
 5) MATTEI Luca 2000 UMBRIA NUOTO    59.71
 6) BERRETTONI Leonardo 2002 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  1'03.98
.

200 Dorso - Ragazzi  Femminile 

 1) LAVEZZO Ludovica 2003 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  2'33.45
 2) MARTINI Maria Letizia 2002 SWIM PROJECT - UMBRIA  2'36.15
 3) MARINI Alessandra 2003 SPOLETO NUOTO  2'41.89
 4) POLIDORI Ilenia 2003 LIBERTAS R.N.PERUGIA  2'43.69
 5) ANGUILLARI Chiara 2003 UMBRIA NUOTO  2'54.67
.

200 Dorso - Ragazzi  Maschile 

 1) MENCARONI Francesco 2000 LIBERTAS R.N.PERUGIA  2'21.55
 2) MANCINI Alessio 2001 SPOLETO NUOTO  2'23.44
 3) NASINI Michele 2002 SWIM PROJECT - UMBRIA  2'23.61
 4) NEVI Matteo 2002 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  2'24.59
 5) ZANGANELLI Dennis 2002 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  2'37.96
 6) CANTONI Roberto 2001 UMBRIA NUOTO   s.t.
.

200 Rana - Ragazzi  Femminile 

 1) SABA Martina 2002 SWIM PROJECT - UMBRIA  2'52.18
 2) CUPI Alessia 2002 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  2'58.38
 3) BRUNAMONTI Benedetta 2003 SPOLETO NUOTO  3'06.60
 4) SANTUCCI Gioia 2003 LIBERTAS R.N.PERUGIA  3'22.62
.

200 Rana - Ragazzi  Maschile 

 1) GENUA Lorenzo 2000 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  2'33.23
 2) FARINELLI Matteo 2000 SWIM PROJECT - UMBRIA  2'33.24
 3) PIERINI Andrea 2002 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  2'37.02
 4) PERSICHETTI Paolo 2002 SPOLETO NUOTO  2'45.76
 5) CARLONI Edoardo 2001 LIBERTAS R.N.PERUGIA  2'46.35
 6) MATTEI Luca 2000 UMBRIA NUOTO   s.t.
.

100 Farfalla - Ragazzi  Femminile 

 1) TABUANI Elena 2002 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  1'06.63
 2) CARTA Martina 2002 LIBERTAS R.N.PERUGIA  1'09.94

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.50 Pag.  4

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato

MaxB
Evidenziato



Campionato Nazionale a Squadre - Cat Ragazzi/e 2016
CITTA' DI CASTELLO,  dal 07/06/2016 al 07/06/2016

.
segue  100 Farfalla F Ragazzi

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  3) GIANNISI Maria 2002 UMBRIA NUOTO  1'09.97

 4) FRASSINI Laura 2002 SWIM PROJECT - UMBRIA  1'15.47
.

100 Farfalla - Ragazzi  Maschile 

 1) LOTTO Michele 2000 UMBRIA NUOTO  1'00.12
 2) DI GIOVANNI Lorenzo 2000 SPOLETO NUOTO  1'02.28
 3) MARTINI Alessandro 2001 SWIM PROJECT - UMBRIA  1'02.32
 4) CARTA Luca 2000 LIBERTAS R.N.PERUGIA  1'02.34
 5) FRUSTA Edoardo 2000 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  1'03.90
 6) GENTILI Nicola 2000 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  1'05.62
.

200 Misti - Ragazzi  Femminile 

 1) MARTINI Maria Letizia 2002 SWIM PROJECT - UMBRIA  2'42.07
 2) GENUA Ornella 2003 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  2'47.58
 3) TIBURZI Vittoria 2003 SPOLETO NUOTO  2'54.32
 4) ANGUILLARI Chiara 2003 UMBRIA NUOTO  2'57.69
 5) FARALLI Licia 2003 LIBERTAS R.N.PERUGIA   s.t.
.

200 Misti - Ragazzi  Maschile 

 1) MORELLI Nicola 2000 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  2'16.68
 2) MARIANI Luigi 2000 SWIM PROJECT - UMBRIA  2'19.42
 3) MANCINI Alessio 2001 SPOLETO NUOTO  2'25.23
 4) TRABALZA Paolo 2001 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  2'26.14
 5) CANDIDONI Luca 2001 LIBERTAS R.N.PERUGIA  2'40.41
 6) MARSILI Michele 2002 UMBRIA NUOTO  2'57.37
.

400 Stile Libero - Ragazzi  Femminile 

 1) FIORUCCI Rebecca 2003 SWIM PROJECT - UMBRIA  4'44.31
 2) GIANNISI Maria 2002 UMBRIA NUOTO  4'58.33
 3) SHU Gaia 2003 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  5'02.64
 4) CARDINALI Margherita 2002 SPOLETO NUOTO  5'24.55
 5) COVARELLI Alice 2003 LIBERTAS R.N.PERUGIA   s.t.
.

400 Stile Libero - Ragazzi  Maschile 

 1) ANDREANI Marco 2002 POL.CIRC.LAVORATORI TERNI  4'22.98
 2) MICANTI Simone 2000 SPOLETO NUOTO  4'31.17
 3) SARPI Florindo 2000 SWIM PROJECT - UMBRIA  4'31.90
 4) MASSETTI Mattia 2001 CNAT 99 AMICI DEL NUOTO  4'36.28
 5) PEZZANERA Gabriele 2000 UMBRIA NUOTO  4'39.88
 6) FEI Riccardo 2002 LIBERTAS R.N.PERUGIA  5'02.50
.

4X100 Misti - Ragazzi  Femminile 

 1)  Umbria Nuoto  4'13.53
 2)  Libertas R.N.Perugia   s.t.
 3)  PoL.CirC.Lavoratori Terni   s.t.
 4)  Spoleto Nuoto   s.t.
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Campionato Nazionale a Squadre - Cat Ragazzi/e 2016
CITTA' DI CASTELLO,  dal 07/06/2016 al 07/06/2016

.
segue  4X100 Misti F Ragazzi

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  5)  Swim Project - Umbria   s.t.

.
4X100 Misti - Ragazzi  Maschile 

 1)  Cnat 99 Amici Del Nuoto   s.t.
 2)  Libertas R.N.Perugia   s.t.
 3)  PoL.CirC.Lavoratori Terni   s.t.
 4)  Spoleto Nuoto   s.t.
 5)  Swim Project - Umbria   s.t.
 6)  Umbria Nuoto   s.t.
.
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